
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

ZADAVATEL:  Okresní soud v Karlových Varech 

Sídlem:      Moskevská 1163/17 , 360 33 Karlovy Vary 

Zastoupený:   Mgr. Aleš Fikker, předseda soudu 

IČO:       00024732 

 

 

kontaktní osoba zadavatele: 

Petr Mareš, správce budovy 

Moskevská 1163/17, 360 33 Karlovy Vary 

Tel: +420 737 244 019 

       +420 377 867 345  

e-mail: pmares@osoud.kva.justice.cz 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Okresní soud v Karlových Varech – nákup drogerie a hygienických potřeb 

 

Systémové číslo veřejné zakázky:  N006/21/V00003448 

Druh veřejné zakázky:     Veřejná zakázka na dodávky 

Typ veřejné zakázky:      Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení:     Otevřená výzva 

 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce malého 

rozsahu dle §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Informace o 

předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu a podmínkách plnění naleznete v zadávací 

dokumentaci. 
 
 
 

Na zadání veřejné zakázky se vztahuje výjimka ze ZZVZ  

Odůvodnění výjimky:  

Ustanovení: § 31 ZZVZ  

Odůvodnění: Jde o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s §31 ZZVZ zadávána mimo režim 

ZZVZ. Veškeré odkazy na ZZVZ jsou používány pouze analogicky. Při jejím zadávání je však 

zadavatel povinen dodržet zásady podle § 6 ZZVZ. 

 
 
 
 
 

mailto:pmares@osoud.kva.justice.cz


 
Zadávací dokumentace 

1. ZADAVATEL 

1.1. Informace o zadavateli 

Okresní soud v Karlových Varech 
Moskevská 1163/17 
360 33 Karlovy Vary 
IČO: 00024732 
 
Kontaktní osoba: Petr Mareš 
tel.:   +420 377 867 345 

+420 737 244 019 
email: pmares@osoud.kva.justice.cz 
 
 
 
2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

 

2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Okresní soud v Karlových Varech – nákup 

drogerie a hygienických potřeb 
 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/21/V00003448 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 
 
Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření smlouvy. 
 
 
2.2. Předmět veřejné zakázky 

Stručný popis předmětu VZ: 
 
Nákup drogerie a hygienických potřeb 
 
 

Položky předmětu: 

Název položky Kód z NIPEZ 
Název z 
NIPEZ 

Kód z CPV Název z CPV  

Čisticí a lešticí 
výrobky 

39800000-0 
Čisticí a lešticí 
výrobky 

39800000-0 
Čisticí a lešticí 
výrobky 

 

 

Bližší specifikace předmětu VZ: 

Název položky:  
Čisticí a lešticí výrobky 

 
 

mailto:pmares@osoud.kva.justice.cz


Stručný popis položky: 
drogerie a hygienické potřeby  - viz přiložená tabulka k vyplnění 
 
Cena bude uvedena včetně dopravy a vykládky do budovy Okresního soudu v Karlových Varech.  

2.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: od  1. 3. 2021 do 8. 3. 2021  
 
Místo plnění veřejné zakázky:  Okresní soud v Karlových Varech 
          Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary 
 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota VZ činí bez DPH: 30.000,00 CZK, s DPH: 36.300,00 CZK. 

   

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky 
vyjádřenou v CZK (koruna česká). 

 
Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci 
předmětu veřejné zakázky. 
 
Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky. 
 
Nabídková cena kritéria Nabídková cena (K001) bude členěna jako cena bez DPH, výše DPH 
včetně příslušné sazby DPH, nabídková cena s DPH. 
  

 
 
5.   POŽADAVEK NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
 
V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 
o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování 
dodavatele. 
 

Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, 

kvalifikace prokazované prostřednictvím jiných osob, či v případě změn v kvalifikaci dodavatele, 

se analogicky použijí společná ustanovení ke kvalifikaci podle §§ 81 až 84 a § 88 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vymezených níže: 
 
5.1.  PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží: 



 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 

 doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 
 
6. HODNOCENÍ NABÍDEK  

6.1. Kritéria hodnocení 

 
Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 
6.1.1. Podrobnosti kritérií hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících vah: 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria 

 K001 Nabídková cena - 100 NE 
 

 
6.1.2. Subkritéria kritérií hodnocení 

Kritérium hodnocení č. K001 - Nabídková cena se dále nedělí na subkritéria. 

   
6.2. Způsob hodnocení nabídek 
 

 

6.2.1. Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 - Nabídková cena  

 

Hodnocena bude nabídková cena s DPH. 
 
6.2.2. Další pravidla pro hodnocení nabídek 

 

V případě, že nabídky více dodavatelů budou po stanovení výsledného pořadí zaujímat stejné 

pořadí, stanoví zadavatel konečné pořadí nabídek 

Losem 

6.3. Způsob stanovení pořadí  nabídek  

Postup stanovení pořadí nabídek: 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Na prvním místě 
bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na 
posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 

Pořadí nabídek bude stanoveno na základě následujícího vzorce: 
K001 * 1 

 
 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 
 
Přílohou zadávací dokumentace jsou základní závazná ustanovení „Obchodní a platební 
podmínky“, které dodavatel podepíše osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Sken 
podepsaného dokumentu „Obchodní a platební podmínky“ učiní součástí nabídky.  



 

8.   DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené  

v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již 

předložil v předchozím zadávacím řízení. 

 

 
 
9. TERMÍN A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
9.1. Lhůta a způsob pro podání nabídek 

Nabídky musí být podány nejpozději do 22. 02. 2021 10:00. Podáním nabídky se rozumí doručení 
nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 
 
Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje ve 
strukturované podobě nastavené v Národním elektronickém nástroji. 
  
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
  

Nabídku je dodavatel povinen podat v češtině v souladu se zadávacími podmínkami.  
 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou předmětem 
hodnocení nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
v nabídce je důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení údajů, které jsou předmětem hodnocení nabídky, v jiné 
veličině či formě než zadavatel požadoval. 
 
 
10. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
Otevírání nabídek nebude veřejné. 

 

 11. DALŠÍ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ  

 11.1. Variantní řešení nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

11.2. Další povinné součásti nabídky 

Požadujeme dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, složení do dvora 
soudu. 

Další požadavky na nabídku: Nabídková cena musí být cena včetně DPH za celou zakázku vč. 
dopravy do místa plnění. Uchazeč potvrdí Obchodní a platební podmínky - viz příloha.   Pokud 
nebudou splněny požadavky zadavatele, nebude zboží převzato. Zadavatel si vyhrazuje právo 
odmítnout všechny podané nabídky.  
 



11.3. Další informace technické povahy 

Další technické požadavky na komunikaci realizovanou prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje jsou uvedeny v provozním řádu Národního elektronického nástroje. 
 
 
11.4. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ po zadavateli písemně požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele požadujícího vysvětlení. Zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 
pracovní dny před uplynutím lhůt podle § 98 odst. 1 ZZVZ. 
 

11.5. Zadavatel si vyhrazuje právo 

       • změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací dokumentace během trvání lhůty 
pro podání nabídek; 

       • vyžádat si od dodavatele další doplňující informace v průběhu zadávacího řízení; 
       • neuzavřít smlouvu s dodavatelem; 
       • odmítnout variantní řešení plnění veřejné zakázky, pokud jej zadavatel nepřipustil. 
 
Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele v zadávacím řízení jdou 
k tíži dodavatele. 
 
11. 02. 2021 

  
Za správnost vyhotovení: Petr Mareš, Okresní soud v Karlových Varech 
 


